Super generalibus rectè, ad omnia respondit:

Et est annorum 35. vel circa.

Subscript. Carolus Ogonia publicus Mediolani Notarius, & su-  
prascripti Domini Delegati in hac parte Cancell. subscripsit,  
quia sic est in actis &c.

1653. 7. Augusti.

Subijciat Egregius Dominus Fisc. Ramos. Signat. Aresius &c.

1654. Martij 24.

Ex capite, quod bona supplicantium sint Ecclesiastica, Fiscus pa-  
rum

rum super hoc Immoraretur, cum, & Ecclesiastici teneantur  
ad Annatam. Ex capite verò, quod aquæ in fondis proprijs  
orientur, & quod ideo non teneantur ad Annatam, Fiscus vi-  
sa relatione Iuris Confulti Guenzati, & informationibus sum-  
ptis, se remittit &c. Subscript. Ramos &c.

Et il tutto maturamente considerato,  
Il prefato Illustris. Magistrato hà ordinato, & ordina dette Reu.  
Madri, & altri contenuti in detta relatione, & informationi,  
possessori de detti molini, non douersi più molestare per causa  
d'annata, mà liberare, come così &c. ordinando à chi s'aspetta,  
perche in tal conformità aggiustino li libri della Regia Came-  
ra, & così &c.

Signata G. de Laude Reg. Coad. & sigillat. &c.

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

20  
*prima*  
S. C. A. F. A.